Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: 25. Pluschtierpokal - "Seepferdchen-Pokal" mit Strecken fur den Kinderpokal des SSV in Dresden vom

09.10.2021 bis zum 10.10.2021

Verein: SC Freital

1 Tetzlaff, Mina Luisa (W, 2010)

WK 2

WK 4

WK 10
WK 18
WK 22
WK 26
WK 32

50m Delphinbeine weiblich
100m Brust weiblich

200m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

50m Brustbeine weiblich
50m Schmetterling weiblich
200m Freistil weiblich

insgesamt 0 personliche Bestleistung(en) bei 7 Start(s)

N

Lange, Alia (W, 2009)

WK 6

WK 10

WK 18

WK 24

WK 28

WK 32

50m Rucken weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:04,77 (- 11.8 %)

200m Lagen weiblich

100m  200m

1:15,07 2:39,91

1:15,07 1:24,84

Pers. Bestleistung: - 0:11,46 (- 6.7 %)

100m Freistil weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:02,07 (- 3.0 %)

50m Freistil weiblich
Pers. Bestleistung: + 0:00,30 (+ 1.0 %)

100m Rucken weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:07,72 (- 9.2 %)

200m Freistil weiblich

100m  200m

1:08,86 2:23,70

1:.08,86 1:14,84

Pers. Bestleistung: - 0:04,85 (- 3.3 %)

insgesamt 5 personliche Bestleistung(en) bei 6 Start(s)

lw

Roéhringer, Helene (W, 2008)

WK 6

WK 20

WK 24

WK 28
WK 32

50m Rucken weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:01,99 (- 5.2 %)

100m Schmetterling weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:05,79 (- 6.7 %)

50m Freistil weiblich
Pers. Bestleistung: + 0:00,40 (+ 1.3 %)

100m Riucken weiblich
200m Freistil weiblich

insgesamt 2 personliche Bestleistung(en) bei 5 Start(s)

0:00,00
1:44,44
3:48,87
0:00,00
0:00,00
0:40,14
3:36,00

0:40,38

2:51,37

1:08,00

0:30,27

1:23,84

2:28,55

0:38,01

1:26,75

0:31,27

1:20,80
2:24,57

0:00,00
0:00,00
0:00,00
0:00,00
0:00,00
0:00,00
0:00,00

0:35,61

2:39,91

1:05,93

0:30,57

1:16,12

2:23,70

0:36,02

1:20,96

0:31,67

0:00,00
0:00,00

na.
na.
na.
na.
na.
na.
na.

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

na.
na.

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 18

Anzahl persdnlicher Bestleistungen: 7 (38.89 %)

Anzahl nicht gewerteter Starts: 9 (50.00 %)

LSM 0.41.210411

Druckdatum: 11.10.2021
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