## Veranstaltungsstatistik

**Veranstaltung:** 25. Plüschtierpokal - "Seepferdchen-Pokal" mit Strecken für den Kinderpokal des SSV in Dresden vom 09.10.2021 bis zum 10.10.2021

Verein: SC Freital

1 <u>I</u>	Гetzlaff, Мі	na Luisa (W, 2010)				
V	NK 2	50m Delphinbeine weiblich	0:00,00	0:00,00	na.	
V	NK 4	100m Brust weiblich	1:44,44	0:00,00	na.	
V	NK 10	200m Lagen weiblich	<i>3:48,87</i>	0:00,00	na.	
V	NK 18	100m Freistil weiblich	0:00,00	0:00,00	na.	
V	NK 22	50m Brustbeine weiblich	0:00,00	0:00,00	na.	
V	NK 26	50m Schmetterling weiblich	0:40,14	0:00,00	na.	
V	NK 32	200m Freistil weiblich	3:36,00	0:00,00	na.	
ir	insgesamt 0 persönliche Bestleistung(en) bei 7 Start(s)					
<u>2</u> <u>L</u>	Lange, Alia (W, 2009)					
V	NK 6	50m Rücken weiblich	0:40,38	0:35,61	1. Platz	PB SB
		Pers. Bestleistung: - 0:04,77 (- 11.8 %)				
V	NK 10	200m Lagen weiblich	2:51,37	2:39,91	1. Platz	PB SB
		100m 200m				
		1:15,07 2:39,91 1:15,07 1:24,84				
		Pers. Bestleistung: - 0:11,46 (- 6.7 %)				
V	NK 18	100m Freistil weiblich	1:08.00	1:05,93	1. Platz	PB
v	7717 10	Pers. Bestleistung: - 0:02,07 (- 3.0 %)	1.00,00	1.00,00	1.1 1012	FD
٧	NK 24	50m Freistil weiblich	0:30,27	0:30,57	2. Platz	SB
		Pers. Bestleistung: + 0:00,30 (+ 1.0 %)	,	, .		
V	NK 28	100m Rücken weiblich	1:23,84	1:16,12	1. Platz	PB SB
		Pers. Bestleistung: - 0:07,72 (- 9.2 %)				
V	NK 32	200m Freistil weiblich	2:28,55	2:23,70	1. Platz	PB SB
		100m 200m				
		1:08,86 2:23,70				
		1:08,86 1:14,84				
		Pers. Bestleistung: - 0:04,85 (- 3.3 %)				
ir	insgesamt 5 persönliche Bestleistung(en) bei 6 Start(s)					
<u>3</u> <u>F</u>	Röhringer, Helene (W, 2008)					
V	NK 6	50m Rücken weiblich	0:38,01	0:36,02	4. Platz	PB SB
		Pers. Bestleistung: - 0:01,99 (- 5.2 %)				
V	NK 20	100m Schmetterling weiblich Pers. Bestleistung: - 0:05,79 (- 6.7 %)	1:26,75	1:20,96	2. Platz	PB SB
٧	NK 24	50m Freistil weiblich	0:31,27	0:31,67	6. Platz	SB
		Pers. Bestleistung: + 0:00,40 (+ 1.3 %)		•		
V	NK 28	100m Rücken weiblich	1:20,80	0:00,00	na.	
V	NK 32	200m Freistil weiblich	2:24,57	0:00,00	na.	
ir	insgesamt 2 persönliche Bestleistung(en) bei 5 Start(s)					

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 18

Anzahl persönlicher Bestleistungen: 7 (38.89 %) Anzahl nicht gewerteter Starts: 9 (50.00 %)